
Pensieri sullo Spirito Santo, a
cura di Divo Barsotti
Read More
SKU: 18752
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Guerra, Elenaeditore: LEFluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1962

Product Description
105 pagiine; 17 cm . brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18752)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pensieri-sullo-spirito-santo-a-cura-di-divo-barsotti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il manoscritto del Purgatorio
Read More
SKU: 18660
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Marie : de la Croixeditore: Dottrina cattolica
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1962

Product Description
111 paqgine; 20 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (18660)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-manoscritto-del-purgatorio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il Concilio, la Chiesa, le Chiese
Read More
SKU: 17591
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Jaeger, Lorenzeditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1962

Product Description
239 pagine; 23 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Manca la sovracop. brossura Buono (Good) (17591)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-concilio-la-chiesa-le-chiese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Parola, Chiesa e sacramenti nel
protestantesimo e nel
cattolicesimo
Read More
SKU: 17320
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Bouyer Louiseditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1962

Product Description
67 pagine; 19 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17320)

Pittura e scultura del XX secolo.
Volume 1 e 2
Read More
SKU: 15313
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Werner Hofmanneditore: Cappelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1962

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/parola-chiesa-e-sacramenti-nel-protestantesimo-e-nel-cattolicesimo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/pittura-e-scultura-del-xx-secolo-volume-1-e-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Product Description
In 8, pp. 255, 257. Brossura e custodia editoriale. Tavole fuori testo. Tracce di polvere alla
custodia (15313)

La pieta di Dio, traduzione di
Roberto Cantini
Read More
SKU: 15157
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Cau, Jeaneditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1962

Product Description
250 pagine; 20 cm. brossura, carta scurita più marcato al dorso e ai bordi superiori, fioriture al
taglio brossura Buono (Good) (15157)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-pieta-di-dio-traduzione-di-roberto-cantini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Saggi e vagabondaggi
Read More
SKU: 13650
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cecchi Emilioeditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1962

Product Description
998 pagine con 1 ritratto + 1 tavola di facsimile autografo in tasca, 20 cm, legatura editoriale
con sovracop,, taglio superiore colorato, carta ingiallita rilegato Molto buono (Very Good)
(13650)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggi-e-vagabondaggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Antologia della critica storica :
età contemporanea. XII ed. (In
appendice: Guida bibliografica
sui principali problemi di critica
storica)
Read More
SKU: 10914
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Landogna, Francoeditore: G. B. Petriniluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1962

Product Description
638 pagine, 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (10914)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antologia-della-critica-storica-et-contemporanea-xii-ed-in-appendice-guida-bibliografica-sui-principali-problemi-di-critica-storica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Senso e non senso
Read More
SKU: 9310
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Merleau-Ponty Mauriceeditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1962

Product Description
222 pagine, 21 cm., brossura, conserva la fascia editoriale brossura Molto buono (Very Good) 1.
edizione(9310)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/senso-e-non-senso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La Rivoluzione francese (1788-
1792), a cura di Franco Venturi
Read More
SKU: 8001
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Salvemini Gaetanoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1962

Product Description
XVIII, 280 pagine con 1 tavola, 23 cm, Legatura editoriale in tela con sovracop., strappetti ai
margini della sopracop., al margine inferiore della sopracop posteriore strappo con restauro
(vedi foto) rilegato Molto buono (Very Good) (8001)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-rivoluzione-francese-1788-1792-a-cura-di-franco-venturi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Poesie - NUE 9. Lavorare stanca
- Verrà la morte e avrà i tuoi
occhi. Prefazione di Massimo
Mila
Read More
SKU: 4762
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Pavese Cesareeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1962

Product Description
180 p. ; 19 cm. Legatura editoriale con sovracop., strappi e piccole mancanze alla sovracop.
timbro con nome alla prima pagina bianca, numero timbrato all'antiporta rilegato Buono (Good)
(4762)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-nue-9-lavorare-stanca-verr-la-morte-e-avr-i-tuoi-occhi-prefazione-di-massimo-mila/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Anabasi e Ciropedia.
Introduzione e traduzione di
Carlo Carena
Read More
SKU: 869
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Senofonteeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1962

Product Description
In 16, pp. XV+558. Legatura tutta tele e sovraccoperta. Carte ripiegate fuori testo. Nuova
universale Einaudi 13 rilegato in pelle Buono (Good) (869)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/anabasi-e-ciropedia-introduzione-e-traduzione-di-carlo-carena/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

